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Burdur eski 
Belediye 
Başkanı 

Armağan İlci ve 
mesai 

arkadaşları 
vefatının;

26. YILINDA ÖZLEMLE ANILDI...
Afyonkarahisar’da 1998 yılında makam aracıyla geçirdikleri trafik kazasında hayatını 
kaybeden dönemin Burdur Belediye Başkanı Armağan İlci, danışmanı gazeteci Gülçin İlci 
Bozkurt ve şoförü Ahmet Uğuz, vefatlarının 26’ncı yılında mezarları başında anıldı. 

Dün Burdur Asri Mezarlığı’nda düzenlenen törene Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz 
ve birçok vatandaş katılırken, duygu dolu anlar yaşandı. Başkan Ercengiz, yaptığı konuşma-
da İlci ve arkadaşlarının Burdur’a olan katkılarına vurgu yaparak, halkın onlara her zaman 
hakkını helal ettiğini ifade etti.
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"Orijinaliyle bire bir"

MAKÜ Mehmet Akif Ersoy Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi tarafından 
titizlikle yürütülen bu projede, eserin hem 
orijinal metni hem de modern Türkçeye 
transkripsiyonu hazırlandı.

Osmanlıca ve Türkçe olarak basılan 
bu özel edisyon, üniversite yayınevinin ilk 
eseri olma özelliği taşıyor. Eserin ilk 
baskısı, 5. Uluslararası Mehmet Akif Ersoy 
Bilim ve Sanat Ödülleri Töreni’nde TBMM 
Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’a 
takdim edildi.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Tür- 
kiye, 40 yıldır terör belasıyla uğraşan bir 
ülkedir, artık terörün sınırlarımız içinde 
hiçbir hüküm sürmediği bir Türkiye'yi 
kurmak mecburiyetindeyiz." dedi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, İl Genel 
Meclisi toplantı salonunda düzenlenen 
"Burdur Sivil Toplum Buluşması" progra-
mında yaptığı konuşmada, dünyanın 
önemli bir döneme girdiğini hep birlikte 
gördüklerin söyledi.

Her gün farklı gelişmelerin olduğunu 
anlatan Kurtulmuş, "Hem bölgemizde 
hem küresel ölçekte yepyeni gelişmelerin 
önümüzde sürekli birbirini takip ederek 
devam edeceği bir sürece doğru gidiyo-
ruz. Burada hem bölgesel olarak hem 
küresel anlamda Türkiye'nin güçlü bir 
şekilde ayakta durmaktan başka hiçbir 
şansı yoktur." diye konuştu.

Türkiye'nin güçlü olabilmesinin 
yolunun tek tek şehirlerin gücünden 
geçtiğine değinen Kurtulmuş, ülkenin 
tüm şehirlerinin potansiyelini en iyi 
şekilde kullanabilmesi gerektiğini aktardı.

Kurtulmuş, Burdur'un da tarımdan 
tarihi yapılarına, üniversitesine kadar 
önemli potansiyele sahip olduğunu, sivil 
toplum kuruluşlarının halkın sesini siya- 
sete yansıtabilecek güçlü çalışmalar için- 
de olması gerektiğini sözlerine ekledi.

SAFAHÂT'ın
Tıpkıbasımını yaptı

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), İstiklâl Marşı şairi Mehmet 
Akif Ersoy'un en önemli eserlerinden Safahât'ın orijinal nüshasının tıpkıbası-
mını gerçekleştirerek kültür dünyasına önemli bir katkı sundu. 

4 ve 5’TE

Sagalassos Antik Kenti'nde "Sky Ultra" koşusu

27 Ülke’den 320 sporcu
Antik Kent’te yarıştı 3’TE
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"Burdur’un tarım, tarih ve
eğitimdeki potansiyeli yüksek"

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Burdur’da düzenlenen "Sivil Toplum Buluşması" programında, Tür- 
kiye’nin güçlü bir millet olarak bölgesel ve küresel gelişmelere hazırlıklı olmasının önemine değindi. Bur- 
dur’un tarım, tarihî miras ve eğitim alanlarında büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurgulayan Kurtul-
muş, sivil toplum kuruluşlarının halkın sesini etkin bir şekilde siyasete yansıtması gerektiğini ifade etti.

BURDUR’UN 
YÜKSEK 

POTANSİYELİ



İŞKUR’dan 240 Bin TL hibe 
alan Ağlasunlu Fadime 
Yangel, hayvancılığa başlı-
yor...

İŞKUR'un “Engelli ve Eski Hüküm-
lü Hibe Desteği Kendi İşini Kurma 
Projesi” kapsamında hibe desteği 
almaya hak kazanan Fadime 
Yangel, Burdur'un Ağlasun ilçesin-
de küçükbaş hayvancılık ile yeni 
bir iş hayatına adım atıyor. İŞKUR 
İl Müdürlüğü’nde sözleşme imzala-
yan Yangel, 240 bin TL’lik destekle 
temin edeceği küçükbaş hayvanlar-
la geçimini sağlarken projeyi üç yıl 
boyunca İŞKUR’un gözetiminde 
yürütecek.

‘’Engelli ve Eski Hükümlü 
Hibe Desteği Kendi İşini Kurma 
Projesi’’ kapsamında, İŞKUR'a 
sunulan projesinin komisyon 
tarafından onaylanmasının ardından 
İŞKUR İl Müdürlüğü’nde sözleşme 
imzalayan Burdur’un Ağlasun 
İlçesinde ikamet eden Fadime 
YANGEL, Kuruluş Desteği için 
verilecek olan 240 BİN TL ile alacağı 
küçükbaş hayvan ile hayvancılığa 
başlayacak.

Burdur Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdür V. Dr. İsmail TAŞCI, “Engelli 
ve Eski Hükümlü Hibe Desteği 
Kendi İşini Kurma Projesi’’ kapsa-
mında projesi onaylanan Fadime 
YANGEL’in sözleşmesini imzalamış 
bulunuyoruz. Projenin takibi İŞKUR 
tarafından yapılacaktır. Fadime 
hanım, küçükbaş hayvanları 3 yıl 
boyunca satamayacak, kesimini 
yapamayacak. Hayvanlar sigortalı 
olup, 3 yıl sonra tamamen Fadime 
YANGEL’in olacaktır. 

Fadime YANGEL’e hayırlı 
uğurlu olmasını diliyoruz. Yıl 
içerisinde ‘’Engelli ve Eski Hükümlü 
Hibe Desteği Kendi İşini Kurma 
Projesi’’ başvurusunun 6 Aralık 2024 
tarihine kadar devam edeceğini ve 
kendi işini kurmak isteyen engelli ve 
eski hükümlü vatandaşlarımızı bilgi 
almak ve başvuru yapmak için 
kuruma beklediklerini belirterek 
İŞKUR olarak yeni istihdam sağlaya-
cak projeleri desteklemeye devam 
edeceğiz dedi.

Fadime YANGEL, kendisine 
sağlanan imkan sayesinde hayata 
yeniden tutunmasını sağlayan, 
severek yapacağı hayvancılığa 
başlayacağı için çok mutlu ve 
heyecanlı olduğunu belirtti.

Ukraynalı turist Irnya Olynyk (58), Burdur’un 
Ağlasun ilçesindeki tarihi Sagalassos Antik 
Kenti'ni ziyaret ederken bir Türk vatandaşıyla 
tanışmasının ardından İslamiyet’i seçmeye 
karar verdi.

Ukraynalı turist Irnya Olynyk (58), 
Burdur’un Ağlasun ilçesindeki tarihi Sagalassos 
Antik Kenti'ni ziyaret ederken bir Türk vatanda-
şıyla tanışmasının ardından İslamiyet’i seçmeye 
karar verdi. Dubai'de yaşayan Irnya Olynyk, bu 
kararını Ağlasun İlçe Müftülüğüne ileterek 
Müslüman olmak için resmi başvuruda bulundu.

İhtida Belgesi Törenle Teslim Edildi
Irnya Olynyk'in ihtida süreci, İlçe Müftüsü 

İbrahim Kulp tarafından düzenlenen bir törenle 
tamamlandı. Müftülükte yapılan törende, Olyn-
yk’in Müslüman olması şahitler huzurunda 
gerçekleşti ve kendisine ihtida belgesi verildi. 
Müftü Kulp, Olynyk'e belgeyi teslim ederek yeni 
dinine ilişkin iyi dileklerini sundu.

Sagalassos’tan Etkilendi, 
Müslüman Olmaya Karar Verdi

Irnya Olynyk, Burdur’un tarihi zenginlikle-
rinden biri olan Sagalassos Antik Kenti'nde 
karşılaştığı Türk vatandaşıyla sohbetinin ardın-
dan İslamiyet hakkında bilgi edinerek Müslüman 
olmayı seçti. Müslüman olduktan sonra belgesini 
alarak Ağlasun’dan ayrılan Olynyk, ülkesine 
döneceğini belirtti.

"Neredeyse 1900 TL fatura... Çıldırmış gibiyim!" 
diyen vatandaşın doğal gaz faturası tepkisi 
sosyal medyada gündem oldu.

Havaların beklenenden uzun süre ılıman 
geçmesiyle birlikte birçok vatandaş, henüz 
kaloriferlerini tam kapasiteyle çalıştırmaya 
başlamadı. Evde hırka ve patiklerle ısınan vatan-
daşlar, doğal gaz faturalarından tasarruf etmek 
amacıyla bu süreci doğal gazı minimum kullana-
rak geçirmeye çalışıyor. Ancak ısınmak için doğal 

gazı kullanmaya başlayan bir kesim de mevcut.
Son bir aydır doğal gazı aktif olarak kullanan 

bir vatandaşın gelen fatura karşısında yaşadığı 
şaşkınlık, sosyal medyada geniş yankı buldu. 
1888,58 TL’lik faturayı gören vatandaş, bu yüksek 
bedeli sosyal medyada paylaşarak, “Bu nedir ya? 
Neredeyse 1900 TL fatura... Çıldırmış gibi hissedi-
yorum. Hani gaz bulmuştuk biz?” ifadelerini 
kullandı. Vatandaşın paylaşımı, doğal gaz fiyatla-
rı üzerine geniş bir tartışmaya neden oldu.

Yeşilova Belediyesi, 
ilçe genelinde hizmet 
kalitesini artırmak ve 
esnafla iş birliğini 
güçlendirmek için 
esnaf toplantılarına 
devam ediyor.

Yeşilova Belediyesi, 
ilçe genelinde hizmet 
kalitesini artırmak ve 
esnafla iş birliğini 
güçlendirmek amacıyla 
düzenli olarak gerçek-
leştirdiği esnaf toplantı-
larına devam ediyor. 
Bugün, fırıncı esnafıyla 
bir araya gelen belediye 
yetkilileri, ilçeye daha 
güvenli ve kaliteli 
hizmet sağlama hedefi 
doğrultusunda önemli konuları masaya yatırdı.

Belediyenin sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada, toplantının amacının esnafın talep ve şikayet-
lerini dinleyerek çözüm odaklı bir yaklaşım sergilemek 
olduğu vurgulandı. Fırıncı esnafının karşılaştığı zorlukları 
ve halk sağlığına yönelik beklentileri ele alan toplantıda, 
hijyen standartlarının yükseltilmesi ve ürün kalitesinin 
artırılması için yapılması gereken adımlar değerlendirildi.

Yeşilova Belediye Başkanı, esnafla kurulan bu güçlü 
iletişimin halkın güvenle alışveriş yapabilmesi adına önem 
taşıdığını ifade etti. "İlçemize yakışır bir hizmet sunmak 
için esnafımızla her zaman yan yanayız. Bu toplantılar 
sayesinde birlikte güçleniyor, halkımıza daha güvenilir ve 
kaliteli bir hizmet sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz," 
şeklinde konuştu.

■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

■ E. SELCAN TUNCEL

■ ŞADİYE ÜNAL
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İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
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Burdur'un Ağlasun ilçesindeki 
Sagalassos Antik Kenti'nde 
"Sagalassos Sky Ultra" koşusu 
düzenlendi.

Tarihi anıt çınar ağacının 
altından başlayan yarışta sporcu-
lar, agora, Antoninler Çeşmesi ve 
9 bin kişilik tiyatronun önünden 
geçip Toros Dağları'nın devamı 
Akdağ'a tırmandıktan sonra 
meydandaki bitiş noktasına 
geldi.

Ağlasun Kaymakamı Metin 
Eyyüpkoca, AA muhabirine, 
kaymakamlık ve yerel yönetim-

ler olarak antik kentin ve ilçenin 
tanıtımına katkı sağlayan sportif 
faaliyetleri destekleyeceklerini 
söyledi.

Bu tür etkinliklerin Ağla-
sun'da artacağını aktaran Eyyüp-
koca, "Tarihi 3 bin yıl öncesine 
uzanan Sagalassos Antik 
Kenti'miz görkemli Antoninler 
Çeşmesi'ne sahip, dünyanın en 
yüksek amfi tiyatrolarından biri 
burada. Sporcuların burayı 
sosyal medya hesaplarından 
paylaşmaları ilçemizin tanıtımını 
artıyor. 2022'de 85 bin, 2023'te 96 
bin, 2024'ün ilk 10 ayında 102 bin 

turiste ulaştık. Bu yılı 120 bin 
turistle bitirmeyi hedefliyoruz. 
Önümüzdeki yıl 200 bin yerli ve 
yabancı turisti ağırlamak istiyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

 "27 ülkeden 320 katılımcı
yarışıyor"

Etkinlik Organizatörü 
Abdullah Özdemir de "Skyrun-
ner World Series"in 20 yarışın-
dan birinin Türkiye'de ilk defa 
düzenlendiğini ifade etti.

Yarışta 27 ülkeden 320 
katılımcının mücadele ettiğini 
dile getiren Özdemir, "Sporcula-

rımız 3 farklı parkurda koştu. 
Serinin her yarışının farklı 
özelliği var. Örneğin Fransa'da 
Alpler'de, İtalya'da nehirler ve 
göllerin bulunduğu bölgelerde 
koşuluyor. 20 yarış içinde antik 
kentte düzenlenen tek yarış 
burası, bu yüzden oldukça ilgi 
çekti. Buradan sonra İspanya'da 
final koşusunda sporcular 
şampiyon olmaya çalışacak." 
diye konuştu.

Ağlasun Belediye Başkanı 
Ali Ulusoy da ilçenin ve antik 
kentin turizmden hak ettiği payı 
alması gerektiğine vurgulayarak 

Sagalassos'u ile ilçeyi daha fazla 
tanıtacaklarını aktardı.

Sporculardan Halide Kaya 
da branşında en iyi atletlerin 
yarışmada olduğuna dikkati 
çekerek "Bu kadar büyük ve 
güzel bir antik kentte koşacağı-
mızı beklemiyordum, görünce 
şoke oldum. Yarıştan sonra 
detaylı gezeceğiz." dedi.

Başaran Canbulat da Saga-
lassos'un Türkiye'nin önemli 
antik kentlerinden oldu ğunu 
ifade ederek, "Bence Efes'ten 
sonra ikinci güzellikte." değerlen-
dirmesinde bulundu. ■ A.A.
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Sagalassos Antik Kenti'nde "Sky Ultra" koşusu

27 Ülke’den 320 sporcu
Antik Kent’te yarıştı
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 TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Bur- 
dur'un tarımdan tarihi yapılarına, üniver-
sitesine kadar önemli potansiyele sahip 
olduğunu, sivil toplum kuruluşlarının 
halkın sesini siyasete yansıtabilecek güçlü 
çalışmalar içinde olması gerektiğini 
söyledi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, önceki gün  
İl Genel Meclisi toplantı salonunda düzenle-
nen "Burdur Sivil Toplum Buluşması" 
programında yaptığı konuşmada, dünyanın 
önemli bir döneme girdiğini hep birlikte 
gördüklerin söyledi.

Her gün farklı gelişmelerin olduğunu 
anlatan Kurtulmuş, "Hem bölgemizde hem 
küresel ölçekte yepyeni gelişmelerin 
önümüzde sürekli birbirini takip ederek 
devam edeceği bir sürece doğru gidiyoruz. 
Burada hem bölgesel olarak hem küresel 
anlamda Türkiye'nin güçlü bir şekilde 
ayakta durmaktan başka hiçbir şansı 
yoktur." diye konuştu.

Kurtulmuş, bu bölgede gününü gün 
ederek, vaktini boşa geçirerek, birtakım 
sağdan soldan esen rüzgarlara kapılarak 
Türkiye'nin güçlü, büyük bir millet olarak var 
olmasının mümkün olmayacağını ifade etti.

Anadolu coğrafyasının sürekli birtakım 
türbülansların, mücadelelerin içinde 
olduğunu anlatan Kurtulmuş, bugüne 
kadar Türkiye'nin güçlü bir ülke olarak 
varlığını sürdürdüğünü vurguladı.

Bölgede özellikle bundan sonraki 
süreçte birtakım gelişmelerin ortaya çıkaca-
ğını, bu gelişmelerin artarak devam edece-
ğini ve hiç şüphesiz bu bölgede olan her bir 
gelişmenin doğrudan ya da dolaylı olarak 
Türkiye'ye etkileyeceğini, etkilemekte 
olduğunu anlatan Kurtulmuş, "Onun için 
öncelikle dünyadaki, bölgedeki gelişmelere 
hazırlıklı olmak, büyük devlet refleksiyle 
büyük millet refleksiyle bunlara karşı 
cevaplarımızı hazırlamamız, kendimizi 
güçlü şekilde tahkim etme mecburiyetimiz 
vardır. Her şeylerden önce bu bölgede güçlü 

şekilde ayakta durabilmenin ötesinde bizim 
koşmak mecburiyetimiz var." dedi.

"Türkiye 40 yıldır terör belasıyla 
uğraşan bir ülkedir"

Bir asır önce kurdurulan terör örgütle-
riyle Osmanlı Cihan Devletinin parçalanma 
sürecinin içerisine sürüklendiğini hatırlatan 
Kurtulmuş, şunları kaydetti:

"Bugün de aynı şekilde emperyalist 
güçler yıllardır bölgemizde ve Türkiye’de 
terör örgütlerine destek veriyorlar. Bu 
örgütlerin hepsinin silah destekleri, istihba-
rat destekleri, lojistik destekleri, siyasi 
destekleri kimler tarafından sağlanıyor. Bu 
büyük güçler, bu terör örgütlerinin arkasın-
da durmasın inanın birkaç gün içerisinde 
yıkılır giderler. Afrika’da insanların içecek 
yarım bardak suyu yok. Yarım lokma 
ekmeği yok. Ellerinde on binlerce dolarlık 
ölüm makineleri var. Orada Boko Haram 
isimli örgüt kurduruyorlar. Başka uluslarda-
ki örgütleri oraya taşıyorlar. Her ülke 
arasında terör örgütleri vasıtasıyla sınır 
ihtilafları çıkartarak birbirlerine düşman 
hale getiriyorlar. Bu oyunu bozmak zorun-
dayız."

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye 40 yıldır terör belasıyla 
uğraşan bir ülkedir. Artık Allah'ın izniyle 
terörün sıfırlandığı, terörün artık sınırları-
mız içerisinde hiçbir şekilde hüküm sürme-
diği bir Türkiye'yi kurmak mecburiyetinde-
yiz. Bunun için en büyük güvencemiz 
milletimizin birlik ve beraberlik ruhudur. 
Bu kadar çok uğraşmalarına, bu kadar çok 
fitne fesat çıkartmaya çalışmalarına rağmen, 
Türk'ün Kürt ile, Kürt'ün Türk'le bir proble-
mi yoktur. Bu ülkede Alevi'yle Sünni 
arasındaki kadim dostluğu, kardeşliği 
bozacak hiçbir güç emeline ulaşamamıştır. 
Ne Alevi'nin Sünni'yle ne de Sünni'nin 
Alevi'yle bir problemi yoktur. Bunu güçlü 
bir şekilde sağlayarak yolumuza devam 
edeceğiz. Siyasi görüşlerimiz, dünya 

görüşlerimiz, çözümlemelerimiz farklı 
olabilir. Türkiye’nin geleceğine yönelik 
tekliflerimiz farklı olabilir. Her birimizin 
durduğumuz noktada mezheplerimiz, 
meşreplerimiz, etnik kökenlerimiz farklı 
olabilir ama hep birlikte Türkiye’yi oluştu-
ruyoruz ve hep birlikte 85 milyon büyük 
milletin fertleri olarak ay-yıldızlı bayrağın 
altında yaşıyoruz."

Seçilmiş başbakanları darağacında 
asılmış, 70 yıllık çok partili siyasi hayatta, 5 
kere darbeler ve darbe teşebbüsleriyle yolu 
kesilmeye çalışılmış bir milletin evlatları 
olduklarını ifade eden Kurtulmuş, "Her 
darbe teşebbüsünden sonra millet yeniden 
iradesine sahip çıkarak ortaya çıkmış ve 
kendi demokrasisini tahkim etmiştir. TBMM 
Başkanı olarak söyleyebilirim ki bugün 
dünyanın temsil gücü en yüksek parlamen-
tolarından birisi TBMM'dir. 14 siyasi parti 
var, bunlardan 6 tanesinin Meclis'te grubu 
var. TBMM’de konuşarak, tartışarak millete 
ait her meselenin müzakere edilebildiği bir 
demokratik ortamı rahatlıkla inşa ediyor ve 
bu ortamı sürdürüyoruz." diye konuştu.

Kurtulmuş, Türkiye demokrasisinin 
kalitesini, vasıflarını artırmanın en önemli 
hedefleri arasında olduğunu vurgulayarak, 
bir diğer önemli hedefin de Türkiye’nin 
ekonomik gücünün daha da ileriye götürül-
mesi olduğunu belirtti.

Türkiye'nin alım gücü bakımından 
dünyanın en büyük ekonomilerinden bir 
tanesi olduğunu ifade eden Kurtulmuş, 
şöyle devam etti:

"Önümüzdeki süreçte Türkiye'nin önde 
gelen ekonomilerden biri haline gelmesi için 
her türlü ekonomik gelişmenin önünü 
açmak, desteklemek, güçlendirmek mecbu-
riyetindeyiz. Burada devletin, kamu kurum 
ve kuruluşlarının üzerine düşen sorumlu-
luk, bu alanlarda yapılacak işleri kolaylaş-
tırmak. Yatırımcıların, özellikle özel sektö-
rün önünü açmak ve çok daha güçlü bir 
Türkiye ekonomisinin kurulabilmesi için 
mücadele etmektir."

"Türk mühendisleri dünyaya öncülük 
edebilecek noktaya geldi"

TBMM Başkanı Kurtulmuş, Türkiye'nin 
son yıllarda sanayi ve teknoloji alanındaki 
hamlelerinin dünyada ilgiyle ve dikkatle 
takip edildiğini söyledi.

İHA ve SiHA'larda dünyadaki en önde 
gelen 2-3 ülkeden birisinin Türkiye olduğu-
nu belirten Kurtulmuş, Türkiye'nin bugün 
helikopter motorunun tamamını, uçak 
motorunun da büyük kısmını yapabildiğini 
belirtti.

Kurtulmuş, Türkiye'de çok güçlü bir 
mühendislik ordusunun yetiştiğini vurgula-
yarak, şöyle devam etti:

"Milli savunma sanayi sektöründe 
çalışan Türkiye'deki mühendislerin yaş 
ortalaması 33'dür. ABD'deki mühendislerin 
yaş ortalaması 50 küsurdur. Bundan sonra 
savunma sanayisinde Türk mühendisleri 
dünyaya öncülük edebilecek bir noktaya 
gelmişlerdir. Bakın, TUSAŞ'da 2 hafta önce 
yaşanan saldırılardan hemen sonra hastane-
lerde yaralılarımızı ziyaret ettik. Saldırılar-
dan kurtulmuş, hastanede yatan insanlar, eli 
kolu sarılı, kafası gözü sarılı. O vaziyette 
'Kalkacağız, hemen işimizin başına gidece-
ğiz ve daha güçlü bir şekilde üretmeye, 
daha güçlü bir şekilde çalışmaya devam 
edeceğiz.' diyorlar. Allah'a şükür böylesine 
şuurlu bir şekilde var olan genç kadroları-
mız, mühendis ve yönetici kadrolarımız var. 
Bu yüksek teknolojilerin sadece savunma 
alanında değil, her alanda fevkalade iyi ye- 
tişmiş gençlerimizin olduğunu gittiğimiz 
birçok kurumda görüyor ve bununla iftihar 
ediyoruz. Bundan 10 sene evvel, 20 sene ev- 
vel hayal zannettiğimiz alanlarda, Türki-
ye'nin yüksek teknolojililerle önünün hızla 
açılmaya başladığı, hakikaten tarihi bir fır- 
satın arifesinde olduğumuz açıktır. Dolayı-
sıyla teknoloji ve sanayi alanındaki yatırım-
larımızı güçlendirmeye, bu alanlarda gücü- 
müzü artırmayı, ekonomik olarak Türki-
ye'nin daha güçlü bir ekonomi haline gel- 
mesini temin edeceğiz." (Devamı sayfa 5’te)

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Burdur’da düzenlenen "Sivil Toplum Buluşması" programında, Türki-
ye’nin güçlü bir millet olarak bölgesel ve küresel gelişmelere hazırlıklı olmasının önemine değindi. Bur-
dur’un tarım, tarihî miras ve eğitim alanlarında büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurgulayan Kurtul-
muş, sivil toplum kuruluşlarının halkın sesini etkin bir şekilde siyasete yansıtması gerektiğini ifade etti.

"Burdur’un tarım, tarih ve
eğitimdeki potansiyeli yüksek"

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş: 



TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, önceki 
gün çeşitli programlara katılmak üzere geldiği 
Burdur'da Valiliği ziyaret etti.

Vali Tülay Baydar Bilgihan ve il protokolü 
tarafından karşılanan Kurtulmuş, daha sonra 
polis tören mangasını selamladı.

Ayrıca yöresel kıyafetli çocuklar, Kurtul-
muş'un Burdur'u ziyareti anısına ve 11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında dikilen 

11 fidan için hazırlanan plaketi de kendisine 
takdim etti. Kurtulmuş ise başarı dilediği 
çocuklara hediye verdi.

Valilik Şeref Defteri'ni imzalayan Kurtul-
muş, Vali Bilgihan'dan kentte yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaretlerde, AK Parti Burdur milletvekil-
leri Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz ile kent 
protokolü de yer aldı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Burdur Belediyesi’ni ziyaret etti. 
Başkan Ali Orkun Ercengiz, kentle 
ilgili bilgilendirme yaptı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, 
önceki gün Burdur programı kapsamın-
da Burdur Belediyesi’ne ziyarette 
bulundu. 

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz ve belediye çalışanları tarafın-
dan karşılanan TBMM Başkanı Kurtul-

muş’a çiçek takdiminde bulunuldu.
TBMM Başkanı Kurtulmuş daha 

sonra Başkan Ercengiz’i makamında 
ziyaret etti.

Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, ziyaret ile ilgili yaptığı 
açıklamada, “TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş'u belediyemizde de misafir 
ederek kentimiz ve belediyemiz hakkın-
da bilgilendirdik nazik ziyaretleri için 
kendilerine teşekkür ediyoruz.” dedi.

■ KADRİYE ÇETİN■ A.A.

(Baştarafı sayfa 4’de)
"Bundan sonra dünya tek 
kutuplu olmayacak"

Kurtulmuş, Türkiye'nin eğitim alanın-
daki öneminden bahsederek, sadece sistem 
kurmanın, yatırımlar yapmanın yeterli 
olmayacağını söyledi.

Bunları hem daha ileriye götürmek hem 
de daha iyi şekilde korumak için nitelikli 
insan gücüne ihtiyaç olduğuna dikkati 
çeken Kurtulmuş, yeni kurulmasına rağmen 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinin 
dünyada ilk 1500 üniversiteden biri olması-
nın önemli olduğunu vurguladı.

Kurtulmuş, Türkiye'nin eğitim alanında 
önemli mesafeler aldığını, milletin hiçbir 
zaman bir yerde durmadığını ifade ederek, 
bu coğrafyada koşmaktan başka çare 
olmadığını vurguladı.

Herkesin aynı istikamete bakıp, aynı 
istikamete oklarını atacağını anlatan Kurtul-
muş, "Birimiz Hanya'ya diğerimiz Konya'ya 
gidersek yol yürümemiz mümkün değildir. 
Hanya'ya gideni de avlarlar Konya'ya 
gideni de. Dolayısıyla milletçe hep birlikte 

büyük hedeflere doğru yürümek, ikinci 
asrına girdiğimiz Cumhuriyetimizin bu 
asrını tüm milletimizin seferber olma 
ruhuyla bir 'Türkiye Yüzyılı' haline getir-
mek, sözü güçlü, gücü tesirli Türkiye'yi 
gerçekleştirmek hepimizin ayrı ayrı sorum-
luluğudur." diye konuştu.

Türkiye'nin uluslararası alandaki 
gücünü tahkim ederek yola devam edecek-
lerini belirten Kurtulmuş, şunları kaydetti:

"Dünya yeni bir döneme giriyor. 
ABD'nin, 2022'nin yaz aylarında Afganis-
tan'dan apar topar çekilmesiyle dünya 
siyasetinde yeni bir dönemin kapıları açıldı. 
Nasıl Berlin duvarının yıkılması dünyada 
yeni bir dönemi başlattı, yani iki kutuplu bir 
sistemi sona erdirdiyse Amerika'nın Afga-
nistan'dan çekilmesiyle de Amerika'nın tek 
başına idare ettiğini zannettiği dünya 
sistemi çöktü. Şimdi yeni bir sistem, Ameri-
ka son zamanlarda ne yapacak? 'Trump 
geldi şöyle mi böyle mi olur?' diye sepetle-
rindeki pamukları dökmeye çalışıyorlar. 
Dolayısıyla bundan sonraki süreçte dünya 
tek kutuplu bir dünya olmayacak. Bir tek 

ülkenin ya da bölgenin yönettiği dünya 
olmayacak. Dünya çok kutupluluğa doğru 
gidiyor. Dünyanın her bölgesinde birden 
fazla gücün, etkisinin olduğu çok fazla güç 
denklemlerinin geçerli olduğu yeni bir 
döneme doğru gidiyoruz."

"Türkiye kendi eksenini tahkim ediyor"
Numan Kurtulmuş, bu süreçte Türki-

ye'nin hem bölgesinde hem yeryüzünde 
etkili bir siyasal güç olarak, etkili bir ülke 
olarak adından en çok bahsettirecek ülkeler-
den birisi olduğuna işaret etti. Kurtulmuş, 
şöyle devam etti:

"Çok kutuplu dünya sisteminin içerisin-
de gücü hem Doğu hem Batı ile hem zengin 
hem gelişmekte olan ülkelerle hem Müslü-
man coğrafyasıyla hem diğer dünyanın 
bütün coğrafyasıyla Asya'sı, Afrika'sı, Latin 
Amerika'sı, Rusya'sı ile Çin'i ile Avrupa 
Birliği ile Amerika ile tüm dünya merkezle-
riyle bir tek eksen üzerinde ilişkilerimizi 
geliştireceğiz ve daha güçlü olacağız. 
Yıllardır 'Türkiye'nin ekseni kayıyor.' 
deniyor ya Türkiye'nin ekseni kaymıyor, 

Türkiye kendi eksenini tahkim ediyor. Bizim 
kendi milli eksenimizi tahkim etmek, milli 
menfaatlerimizi esas alan dış politikayı çok 
daha güçlü hale getirmek mecburiyetimiz 
var. Nasıl içeride dirliği birliği sağladıysak, 
dışarda da inşallah yakın çevremizden 
başlayarak normalleşme süreçleri çerçeve-
sinde bölgemizdeki ülkelerle olan sorunları 
da hızlı şekilde telafi edip, yolumuza devam 
etmek mecburiyetindeyiz."

Türkiye'nin güçlü olabilmesinin 
yolunun tek tek şehirlerin gücünden 
geçtiğine değinen Kurtulmuş, ülkenin tüm 
şehirlerinin potansiyelini en iyi şekilde 
kullanabilmesi gerektiğini aktardı.

Kurtulmuş, Burdur'un da tarımdan 
tarihi yapılarına, üniversitesine kadar 
önemli potansiyele sahip olduğunu, sivil 
toplum kuruluşlarının halkın sesini siyasete 
yansıtabilecek güçlü çalışmalar içinde 
olması gerektiğini sözlerine ekledi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, konuşması-
nın ardından sivil toplum kuruluşlarının 
sorularını yanıtladı.

TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş: 
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■ E. SELCAN TUNCEL

"Türkiye 40 yıldır terör belasıyla
uğraşan bir ülkedir"

Burdur Belediyesi’nde sıcak karşılama

TBMM Başkanı Kurtulmuş, Valilik ve Belediye çalışmalarını inceledi
11 Kasım 

anısına 
fidan

plaketi 
takdim 
edildi



Halk arasında “zatürre” olarak bilinen 
pnömoni, sık görülen bir hastalık. Enfeksi-
yon kaynaklı ölümler arasında üst sıralarda 
yer alan pnömoni, her yaştan insanda 
görülebiliyor. Ateş, öksürük, balgam 
çıkarma, göğüs ağrısı ise en sık görülen 
belirtileri…

 Kış mevsiminin gelişiyle birlikte 
“zatürre” olarak da bilinen ve ciddi riskler 
taşıyan pnömoni vakalarında artış yaşanı-
yor. Özellikle bağışıklık sistemi zayıf yaşlılar, 
çocuklar ve kronik rahatsızlığı bulunan 
bireyler için tehdit oluşturan pnömoni, her 
yıl binlerce kişiyi etkiliyor.

Dünya genelinde ‘12 Kasım Dünya 
Pnömoni Günü’nde hastalığa karşı bilinç 
oluşturmak için çeşitli çalışmalar yürütülü-
yor. Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kli- 
niği’nden Uzm. Dr. Cansu Yıldız, pnömoni 
hakkında merak edilen 10 soruyu cevapladı.

1. Pnömoni nedir?
Halk arasında zatürre olarak bilinen 

pnömoni, akciğer dokusunu etkileyen ve 
çoğunlukla bakteri, virüs ve nadiren mantar-
lara bağlı gelişen bir enfeksiyon hastalığıdır. 
Her yaştan insanda görülebiliyor. Bazen 
hafif seyre- debilirken bazen de yaşamı 
tehdit eden hasta- lıklara neden olabiliyor. 
Enfeksiyon kaynaklı ölümler arasında üst 
sıralarda yer alıyor.

2. Pnömoni toplumda ne sıklıkla 
görülüyor?

Pnömoni dünya genelinde oldukça sık 
görülen bir hastalık. Avrupa’da yıllık 
görülme sıklığı yüzde 0.5-1.1, Türkiye’de ise 
yüzde 1.15 olarak raporlanıyor.

İleri yaştakiler, sigara ve alkol kullanan-

lar, kronik bir kalp ya da akciğer hastalığı 
bulunanlar, madde bağımlıları, diyabeti 
olanlar ve bağışıklığı baskılanmış kişiler 
riskli grupta yer alıyor. Yine bilinç bozuklu-
ğu ve öksürük refleksinin bozulması ile 
seyreden bazı nörolojik hastalıklar, yabancı 
cisim aspirasyonu, zararlı gazlara maruz 
kalmak da risk faktörleri arasında sayılıyor.

3. Pnömoninin en yaygın belirtileri neler?
Ateş, öksürük, balgam çıkarma, göğüs 

ağrısı en sık rastlanan belirtiler. Nefes 
darlığı, bilinç kaybı, bulantı-kusma, sık nefes 
alıp verme, kas-eklem ağrıları, halsizlik gibi 
belirtiler de görülebiliyor. Ağır pnömoni 
durumlarında ise deri ve mukozanın mavi 
renk alması, ciddi nefes darlığı, tansiyon 
düşüklüğü ve bilinç bulanıklığı olabiliyor.

4. Pnömoni tanısı nasıl koyuluyor?
Zatürre ya da pnömoni belirtileriyle 

gelen hastaları muayene ettikten sonra 
çoğunlukla akciğer grafileri çekilerek tanı 
koyuyoruz. Bunun yanında kan ve balgam 
testleri, bilgisayarlı tomografi gibi ileri 
tetkikler gerekebiliyor.

5. Hangi belirtiler görüldüğünde 
hekime başvurulmalı?

Hastalarda ateş, öksürük, balgam 
çıkarma gibi belirtiler geliştiğinde mutlaka 
bir hekime muayene olunmalı. Tanı ve 
tedavide gecikmeler olması halinde pnömo-
ni komplikasyonlarla seyredebiliyor. Bu da 
hastalıkta mortaliteyi (ölümü) artırabiliyor.

6. Hastalık bulaşıcı mı?
Mikropların akciğerlere ulaşması çeşitli 

yollarla oluyor. Özellikle viral solunum yolu 
enfeksiyonları oldukça bulaşıcı…Hapşırık ve 
öksürük yoluyla havaya yayılan damlacıklar 

ve yine hasta kişilerin temas ettiği mendil, 
çatal-kaşık, kapı kolu gibi yüzeylere doku-
nulup elin ağza götürülmesiyle de bulaşma 
gerçekleşebiliyor.

Özellikle çocukların burun ve boğazla-
rında bulunan virüs ve bakterilerin, aspire 
edilerek akciğerlere ulaşması sonucu hasta-
lık oluşabiliyor. Daha nadir olarak ise 
hastanın vücudundaki bir iltihap odağından 
mikroplar, kan yoluyla akciğerlere ulaşabili-
yorlar. Özellikle risk altındaki kişilerin hasta 
bireylere temas etmemesi öneriliyor.

7. Pnömoni nasıl tedavi ediliyor?
Pnömoni tedavisi hastalığın türüne, 

hastanın sağlık durumuna ve hastalığın 
şiddetine göre değişiyor. Hastanın istirahat 
etmesi ve bol sıvı alması gerekiyor. Antibiyo-
tikler, antiviral tedaviler, ağrı kesiciler ve 
ateş düşürücüler kullanılıyor.

Hastaneye yatması gereken hastalarda 
daha farklı tedaviler gerekebiliyor. Çok ağır 
zatürre durumlarında yoğun bakımda yatış 
ve solunum desteği uygulanma zorunluluğu 
doğabiliyor. Tedavi süresi hastaya ve hastalı-
ğın gidişatına göre değişmekle beraber 
ortalama 7 gün sürüyor.

8. Pnömoni tedavi edilmediğinde
nasıl komplikasyonlara yol açıyor?

Pnömoni tedavi edilmediğinde ilerleye-
biliyor. Akciğerde abseler, plevral sıvılar, 
bronşiektazilere neden olabiliyor. Yine 
enfeksiyonun kontrolsüzlüğü sepsis ve 
septik şoka kadar gidebiliyor.

9. Pnömoniden korunmak için nasıl 
önlemler alınması gerekiyor?

Altta yatan kronik hastalıkların kontrol 
altına alınması, dengeli beslenme, hijyenik 
önlemler, sigara ve alkol alışkanlıklarının 

kontrolü önemli. Bunun yanında pnömokok 
ve yıllık influenza aşıları ile toplumda 
gelişen pnömonilerin sıklığını ve ölüm 
oranını azaltmak mümkün.

Toplu taşıma araçları gibi kalabalık 
mekanlarda kişisel hijyene dikkat etmek, 
maske takmak ve kalabalık ortamlardan 
uzak durmak da korunmak için büyük önem 
taşıyor.

10. Pnömoni aşısı kimlere, 
hangi aralıklarla uygulanıyor?

Pnömoni aşısı, bu hastalığa neden olan 
bakterilere karşı bağışıklık kazandırmayı 
amaçlıyor. İki tip pnömokok aşısı bulunuyor. 
Birinci aşı (PCV) 2 yaş altında yapıldığında 
yüzde 80 korunma sağlıyor. 2 yaş üzerinde 
ise korunma oranı yüzde 50’ye geriliyor. 
Bununla birlikte ömür boyu koruma sağla-
yacağı için tekrar yaptırmak gerekmiyor.

Türkiye’de bebeklere 2 aydan itibaren 
ücretsiz yapılıyor. 2 yaş üstü çocuklar ve 
erişkinlerde ise tek doz yeterli oluyor. İkinci 
tip aşı (PPV) ise sadece 2 yaş üstünde 
yapılabiliyor. Aşının koruyuculuğu 5 yıl 
olduğu için tekrarlanması gerekiyor.

65 yaşın üstündeki kişilerin, kronik 
akciğer ve kalp hastalığı olanların, 
diyabet hastalarının, kronik 
karaciğer ve böbrek 
hastalarının, aspleni 
ve immunsupresif 
hastaların bu 
aşıyı ol- ması 
öneriliyor.

■ TRT HABER

14 Kasım 2024 PerşembeSayfa / 6 GÜNDEM

Uzm. Dr. Cansu Yıldız Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Hastalıkları Kliniği:
“Ateş, öksürük, balgam çıkarma, göğüs ağrısı en sık rastlanan belirtiler. Nefes darlığı, bilinç kaybı, bulantı-kusma, 
sık nefes alıp verme, kas-eklem ağrıları, halsizlik gibi belirtiler de görülebiliyor. Ağır pnömoni durumlarında ise 

deri ve mukozanın mavi renk alması, ciddi nefes darlığı, tansiyon düşüklüğü ve bilinç bulanıklığı olabiliyor.”

10 soruda pnömoni ile ilgili merak edilenler
Kış mevsiminde pnömoni tehlikesi!

Bağışıklığı zayıf bireyler dikkat!

SAĞLIK
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Afyonkarahisar’da 1998 yılında makam 
aracıyla geçirdikleri trafik kazasında 
hayatlarını kaybeden dönemin Burdur 
Belediye Başkanı Armağan İlci, danışma-
nı gazeteci Gülçin İlci Bozkurt ve şoförü 
Ahmet Uğuz, vefatlarının 26'ncı yılında 
mezarları başında anıldı. 

Dün Burdur Asri Mezarlığı'nda 
düzenlenen anma törenine, Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercengiz, eşi Hülya 
Ercengiz, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl 
Başkanı Kadir Koç, CHP İlçe Başkanı 
Mehmet Gürçetin, İl Genel ve Belediye 
Meclis Üyeleri, Merhum Başkan Armağan 
İlci’nin eşi Birsen İlci, Gülçin İlci’nin 
yakınları ile Ahmet Uğuz’un yakınları ve 
vatandaşlar katıldı.

Anma töreni, dua edilmesi, görev 
şehitlerinin mezarlarına karanfil bırakılma-
sı ve helva dağıtımı ile sona erdi.

"Burdur halkının da onlara hakkını 
helal ettiğini biliyoruz"

Eski Başkan İlci’nin mezarı başında 

konuşan Burdur Belediye Başkanı Ercen-
giz, şunları söyledi: 

"Bugün 13 Kasım 2024, yine bir 13 
Kasım’da rahmetli Burdur Belediye Başka-
nımız bizim için başarılı, çalışkan, örnek bir 
belediye başkanı olarak her zaman anacağı-
mız Armağan başkanımız ve mesai arka-
daşlarını elim bir trafik kazasında yitirmiş-
tik. Her yıl olduğu gibi bu yıl da yine 
onları mezarı başında anmak üzere, onları 
sevenler olarak toplandık. Ölüm yaşamın 
bir gerçeği ve ölüm, elbette kabullenmemiz 
gereken bir olgudur ancak bu olguyu bize 
zorlaştıran zamansız ve genç ölümler 
oluşudur. Bu nedenle aradan çok uzunca 
zaman geçmiş olmasına rağmen çeyrek 
asırı devirdik, 26’ncı yıl dönümündeyiz 
hala dün gibi kazayı hatırlayanlar, o günü 
hatırlayanlar ve o günkü üzüntüsü içinde 
yaşayan bir Burdur halkı var.

“Keşke Burdur için daha onun yapılması-
nı arzuladığı işleri onunla paylaşabilsey-
dik”

Biz kıymetli başkanımızın ve değerli 

mesai arkadaşlarının Burdur için ne kadar 
çabaladığını ne kadar gayret ettiklerini ve 
hatta Burdur’un adının bir büyük kentte 
anılabilmesi için apar topar buradan 
İzmir’e giderken bu elim kazayı yaşadıkla-
rını bilerek, onların Burdur halkı için neler 
yaptığını ve Burdur halkının da onlara 
hakkını helal ettiğini biliyoruz. Rahmetli 
Armağan başkanımızın üçüncü dönemle 
ilgili beklentileri vardı, bugünlerde konu-
şulanlar buydu ve onu efsane yapanda 
geride bıraktığı başarılı iki dönemi ve 
Burdur halkıyla barışık yaşaması, gerekti-
ğinde hukukçu kimliği ile direnmesi ve 
tüm zorluklara rağmen Burdur halkına 
hizmet etme aşkıydı. Belki onun bir 
hayalini bu dönem sizlerle birlikte biz 
gerçekleştirdik. Bir Cumhuriyet Halk 
Partili belediye başkanı olarak, üçüncü kez 
seçilerek belki onun bir hayalini getirmenin 
de mutluluğunu ben sizler adına, dostları-
mız adına yaşadığımı ifade etmek isterim. 
Keşke yaşasaydı, görseydi keşke Burdur 
için daha onun yapılmasını arzuladığı işleri 
onunla paylaşabilseydik, onunla konuşabil-

seydik ancak inancımız bize kadere de 
iman ettirir durumdadır. Bu nedenle 
söylenecek tek şey mekânı cennet olsun, 
inşallah bu inançla mutlaka iyiler bir yerde 
buluşur ve buluşmak dileğiyle ruhları şad 
olsun. Allah rahmet eylesin." 

"Hatırlandığını görmek aile
olarak bizleri duygulandırıyor"

Merhum Başkan Armağan İlci’nin eşi 
Birsen İlci ise törende yaptığı konuşmada, 
"13 Kasım 1998 yılında elim bir trafik 
kazası sonucu aramızdan ayrıldı. Bugün 
aramızdan ayrılalı 26 yıl oldu ancak geçen 
uzun yıllara rağmen Burdur’a yaptığı 
hizmetlerin takdirle anılması, insanların 
sevgilerini kazanmış olduğunu görmek, 
hatırlandığını görmek aile olarak bizleri 
duygulandırıyor ve onurlandırıyor. Onu 
özlemle anıyoruz. Mekânı cennet olsun. 
Belediye Başkanımız Ali Orkun Ercengiz’e 
ve bizleri her zaman olduğu gibi yalnız 
bırakmayan tüm dostlarımıza teşekkür 
ediyorum" ifadelerini kullandı.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur eski Belediye Başkanı Armağan İlci ve mesai arkadaşları vefatının;

26. YILINDA ÖZLEMLE ANILDI...
Afyonkarahisar’da 1998 yılında makam aracıyla geçirdikleri trafik kazasında hayatını kaybeden dönemin Burdur Belediye Başkanı Armağan 
İlci, danışmanı gazeteci Gülçin İlci Bozkurt ve şoförü Ahmet Uğuz, vefatlarının 26’ncı yılında mezarları başında anıldı. Dün Burdur Asri Mezar-
lığı’nda düzenlenen törene Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve birçok vatandaş katılırken, duygu dolu anlar yaşandı. Başkan Ercengiz, 
yaptığı konuşmada İlci ve arkadaşlarının Burdur’a olan katkılarına vurgu yaparak, halkın onlara her zaman hakkını helal ettiğini ifade etti.



14 Kasım 2024 Perşembe Sayfa / 8 arka kapak GÜNDEM

Burdur MAKÜ'den Mehmet Akif Ersoy'un 
Safahât kitabının tıpkıbasımı hayata geçirildi.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Mehmet Akif Ersoy Uygulama ve 
Araştırma Merkezi tarafından İstik- lâl Marşı 
şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un Safahât kitabı-
nın transkripsiyonu yapılarak tıpkıbasımı ile 
birlikte yayınlandı. 

Merkez Müdürü Prof. Dr. Zafer Gölen 
öncülüğünde Fen Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Hasan Baba-
can, Prof. Dr.  Abidin Temizer ve Dr. Öğr. Üyesi 
Senem Karagöz tarafından transkript edildi. 
Kitabın sayfa, kapak ve cilt tasarımları ise 
MAKÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi öğretim 
üyeleri Doç. Murat Kara ve Dr. Öğr. Üyesi 
Yasemin Kayabaşı tarafından yapıldı.

Hem transkripsiyon hem de orijinal 
nüshasının tıpkıbasımı yapılan bu özel edisyon, 
orijinal boyutunda ve hiçbir değişiklik yapılma-
dan okuyuculara sunuldu. 

MAKÜ yayınevi tarafından basılan eser, 
üniversite yayınevinin ilk kitabı olma özelliğini 
taşıyor.

Projenin yürütücüsü Prof. Dr. Zafer Gölen, 
kitabın orijinaline sadık kalınarak hazırlandığı-

nı belirtti. "Safahât, Türk edebiyatında en çok 
basılan eserlerden biri. Biz de orijinal metni, 
dildeki değişikliklere rağmen, virgülüne dahi 
dokunmadan koruyarak bu özel baskıyı hazır-
ladık" dedi. 

Ayrıca, çeşitli boyutlardaki Safahât baskıla-
rının taşıma ve kullanım zorluklarına dikkat 
çekilerek, bu baskıda eserin orijinal boyutlarına 
sadık kalındığı vurgulandı. Gölen, projeyle 
MAKÜ’nün Türk kültürüne katkı sağlayacak 
önemli bir hizmete imza attığını belirtti.

Üniversitemiz yayınevi kitabın fiziki 
nüshasına ulaşamayanlar için transkript edilmiş 
versiyonunu da e-book olarak da yayımlamayı 
planlıyor. Hazırlanan Safahât hem fiziksel hem 
de dijital ortamda okuyucuya sunulacak.

İlk Basım Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş’a Hediye Edildi

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si’nin yayınevinin ilk yayını olan Osmanlıca ve 
Türkçe olarak basılmış ilk eseri Safahât 12 
Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirilen 5. Ulusla-
rarası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat 
Ödülleri Töreni’nde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’a 
hediye edildi. ■ MAKÜ BASIN

Burdur MAKÜ Safahât'ın
Tıpkıbasımını yaptı 

"Orijinaliyle bire bir"

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), İstiklâl Marşı şairi Mehmet Akif 
Ersoy'un en önemli eserlerinden Safahât'ın orijinal nüshasının tıpkıbasımını 
gerçekleştirerek kültür dünyasına önemli bir katkı sundu. MAKÜ Mehmet Akif Ersoy 
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından titizlikle yürütülen bu projede, eserin 
hem orijinal metni hem de modern Türkçeye transkripsiyonu hazırlandı. Osmanlıca 
ve Türkçe olarak basılan bu özel edisyon, üniversite yayınevinin ilk eseri olma özelli-
ği taşıyor. Eserin ilk baskısı, 5. Uluslararası Mehmet Akif Ersoy Bilim ve Sanat Ödül-
leri Töreni’nde TBMM Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’a takdim edildi.

Bundan sonra, yani sözde aile hekimliği uygulamasına geçildikten sonra, devlet 
sağlık ocakları binalarını oda oda “aile” doktorlarına kiraya verdi. Başka bir işe 
yaramaz çünkü bu tesisler… 

Sözümona aile doktoru, çevresinde eski mesai arkadaşı doktor ve hemşire vs. 
arkadaşlarını ücretli elemanlar olarak da çalıştırmaya başladı. Şimdi burada halkın 
sağlığının yanında derhal karşımıza çıkan bir sorun daha var. Buradaki sağlık 
elemanlarının, doktorundan hemşiresine kadar hepsinin iş güvencesi de kalmamış-
tır artık. Memur olmaktan çıkmış, bir ticarethanenin sahibi ve çalışanları haline 
gelmişlerdir.  

O dönemde geçen süre içinde bu derece vahim bir gelişme konusunda sağlık 
elemanından sağlık hizmeti alanına kadar milyonlarca insan vahim bir vurdumduy-
mazlık içinde, kör bir ga�et ve tevekkül içinde debelenip durdu.  

Öte yandan, GSS Yasasıyla Bakanlar Kurulu’nun yüzde 20 ilaç katkı payını her yıl 
beş katına çıkarma yetkisi var. Geldiğimiz noktada ilaç katkı payları, muayene katkı 
payları, peşin ödenen ilaç farkları başta emekliler olmak üzere halkı canından 
bezdirmiştir.  

Dünyadaki uygulamaları mutlak bir başarısızlık ve halk kitlelerinin sağlığının 
perişan olmasıyla sonuçlanmış bir deneyimi yeniden yaşamaya çalışmak, öğrenilmiş 
olanı kafayı taşlara vura vura yeniden öğrenme çabasından başka ne anlam ifade 
eder. 

Sağlığın piyasalaştırılması                        
Türkiye 'yenidoğan çetesi'ni konuşurken bir sağlık skandalı daha... 
'Sahte rapor' operasyonunda çok sayıda gözaltı: Doktor, memur ve güvenlik 

personeli de işin içinde!
Bir kamu görevi olan sağlık sektöründe piyasalaşmayı getiren “Sağlıkta 

Dönüşüm” projesinin doğal sonuçları yaşanmaktadır.
Çağdaş bir devletin temel görevlerinden olan sağlık alanında devlet “Sağlıkta 

Dönüşüm”le toplumsal görevi sırtından atma girişimleri başlatmıştı. Nasıl ki, 
eğitimde “paran kadar eğitim!” politikası uygulayarak eğitimi piyasalaştırma süreçle-
rinde at koşturuyorsa, sağlığı da piyasalaştırma, özelleştirme yolunda ilerlemektedir. 
Bu girişimlerini de, tabii ki, “Sağlıkta Dönüşüm Programı” gibi, “Özel muayene 
sistemini tarihe gömeceğiz!” gibi birtakım yaldızlı, parlak, kulağa hoş gelecek 
sloganlarla perdeleyerek yapmaktadır. 

Sağlık Bakanı Recep Akdağ 3 Mart 2007 tarihinde Burdur ziyaretinde Burdur’un 
aile hekimliğinde pilot bölge seçildiğini belirterek şöyle demişti: 

“Biz bu hususta halkın menfaatini korumak üzere bir sistem oluşturuyoruz. Bu 
durumda tabii ki birilerinin menfaatleri zedeleniyor. Birileri sağlığı bir piyasa işi gibi 
görüyor. Çalışmalarımızla, vatandaşın üzerinden sebeplenme imkânı ortadan 
kalkıyor.”  

Gazeteler şöyle sürmanşetten verdi haberi: 
“Muayenehaneye çağırma, ameliyat parası alma devri kapandı.” 
Oysa başladığı her yerde ve canlı örnekleri Batı’da görüldüğü gibi, aile hekimli-

ği uygulaması, merkezinde sağlık ocaklarının bulunduğu, halkın yararına ve toplum-
sal, kamucu bir uygulama olan eski sağlık sisteminin koruyucu hekimlik uygulaması-
nı tasfiye edecek bir İMF uygulamasıydı. Bütün meseleleri o sistemi çökertmekti. 
Tıpkı diğer uygulamalarda olduğu gibi, iyi çalışan bir işletmenin şu veya bu şekilde 
önce çökertilerek halkın gözünden düşürülmesi ve sonra da özelleştirilmesi, yani 
“babalar gibi” satılması süreçleri aynen sağlıkta da uygulandı.

“Sağlıkta Dönüşüm Programı” adını verdikleri olay, sağlığın temel bir devlet 
görevi olmaktan çıkarılması, sağlığın özelleştirilmesi (piyasalaştırılması) olayıdır. 
“Paran kadar sağlık!” denkleminin altyapısıdır. 

Bakan alenen herkesi kör âlemi salak sanma yanlışlığı içinde bol keseden 
atmakta, “özel muayene sistemini tarihe gömeceğiz!”, “Vatandaşın başka adreslere 
muayeneye gönderme dönemi bitmiştir!” gibi kulağa hoş gelen yaldızlı sözlerle halkı 
kandırmakta, halkı dibine kadar özel sağlık kuruluşlarına mecbur hale getirme 
niyetlerini kamu�e etmeye çalışmaktadır.  

Bir kere aile hekimliğinin başladığı her yerde sağlık alanında korkunç bir 
kargaşalık yaşanmaktadır. 

Sağlık çökmekte, at izi it izine karışmakta, kimin ferman okuduğu bu toz 
duman içinde anlaşılamamaktadır. Malı götüren özel sağlık kuruluşları olmaktadır. 

Aile hekimliği sistemi kamu sağlık sisteminin piyasalaştırılmasıdır. AK Parti 
hükümeti sözde aile hekimliği uygulamasıyla sağlık ocaklarımızı kapatarak sağlığın 
piyasalaştırılmasında önemli bir adım atmıştır.

DEVAM EDECEK

SAĞLIKTA
NELER

OLUYOR-2

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybet-
tim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

İmral DİKMEN


